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I dette nummer kan du læse mere om:

• 60 års jubilæum

• Lidt historie om Grundejerforeningen

• Kunstværker og haveskulptur

• Referat fra generalforsamling

• Loppemarked

• Vores legepladser

• I praksis er indbrud i området 
faldet fra 10% årligt – til 2% -  
det er et fald på 80%. 

• I 1. halvår 2011 har der været 
561 indbrud i Greve Kommune 
som helhed, tallet er 404 for 1. 
halvår 2012. Nedgangen i Greve 
kommune er således på 28%. 

Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:
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Grundejerforeningen Hundiegaard
    

Inviterer
til

60-års jubilæum
Lørdag d. 25. marts 2023 kl. 11.00

På parkeringspladsen ved Lunas Ark.

Vi tænder op i grillen og byder traditionelle pølser 
men også veganer- og halalpølser 

samt øl/vin/sodavand

Hvis vejret ikke er med os, sørger vi for, at mad og 
drikke kan nydes i tørvejr.
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PROGRAM
FOR JUBILÆET

Velkomst
ved Formand Kenneth Rasmussen

Borgmester Pernille Beckmann afslører 
skulpturen

Kunstner Daniel Hugo Caldas fortæller om 
skulpturen

Bestyrelsen byder på mad og drikke
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For 60 år siden var Hundigegård kun 
landbrug og gartnerier, men Nytårs-
morgen 1962 mødtes mange menne-
sker i Hundigegårdens kostald med 
papnæser og papirhatte, fordi går-
dens jorder var blevet opdelt i par-
celler à ca. 700 m2. Hver parcel blev 
solgt for 10.000kr. Køberne betalte 
kun 1000 kr.i indskud og fik et hvid-
kålshoved med hjem. Alle var glade.

Nogle af køberne satte telte op, hvor 
de mente deres grund var. Det var 
unge mennesker på 20 år og opefter, 
som skulle stifte bo.

Før husbyggerierne kunne starte, 
skulle der dog anlægges vand- og 
elforsyning, kloakering, veje og stier 
samt åbne områder til etablering af 
legepladser. 

D. 28. marts 1963 blev grundejerfor-
eningen stiftet. I denne forbindelse 
blev det vedtaget, at grundejerne var 
forpligtiget til medlemskab af grund-
ejerforeningen. Efterfølgende blev der 
nedsat en bestyrelse, som udarbejde-
de vedtægter og hvad dertil hører.

Bestyrelsen tog den kæmpe opgave 
på sig. Den løste de mange anlægs-
opgaver, der lå forude. Det har kostet 

megen energi, anstrengelse og fritid 
at være bestyrelse dengang.Bestyrel-
sens medlemmerne var unge, stærke, 
skarpsynede, lydhøre og talende.

NU ER DET 60 ÅR SIDEN GRUND-
EJERFORENINGEN BLEV STIFTET

Generalforsamlingerne har siden 25 
års-jubilæet i 1988 været enige om, 
at der skulle afsættes et beløb hvert 
år til indkøb af et nyt kunstværk, der 
skulle opstilles på grundejerforenin-
gens areal hvert 10.år.  Derfor bad 
den nuværende bestyrelse sidste år 
den Spanske kunstner Daniel Hugo 
Olivares Gonzalez e Caldas om at løse 
opgaven, for gennem sin kunst at 
udtrykke: 

Styrke, at være skarpsynet, 
at kunne lytte og tale med 

omgivelserne

Det er spændene at se, hvordan 
kunstneren har valgt at udtrykke det.

Lidt historie om Grundejerforeningen og 
kunst i grundejerforeningen
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Historien om vores nuværende 
kunstværker og haveskulptur

”Frøen” udført af kunstner Henning 
Larsen opsat 1988 
Står på kommunalt areal på stamve-
jen Storebjerg ved legepladsen. 
Rygtet siger, hvis der kommer en 
rigtig prinsesse og kysser frøen bliver 
den til en prins. 
Så prøv måske er du en rigtig prin-
sesse.

Afsløret af Viceborgmester Birthe 
Nørgård 

”Tre fisk” haveskulptur til vand i 
have. Bliver masse fremstillet på 
fabrik i Kina. 
Står på kommunal grund, opsat 
1993.

Afsløret af Renè Milo
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”Den organiske skulptur” udført 
af den Italienske kunstner Franco 
Turchi.  Skulpturen er inspireret af 
den omliggende natur i vores grund-
ejerforening.
Kunst må gerne være uforståeligt. 
Derved påvirker kunst os i en eller 
anden retning. Vi har hørt mange 
meninger om, hvad Den organiske 
skulptur ligner, og det er formålet 
med kunst.
Opsat 2003. Placeret på grundejerfor-
eningens areal på hjørnet af Rønager-
vej og Stenrøjel.

Afsløret af Borgmester René Milo

”Tungen” opsat 2013 designet til 
vores grundejerforening.
Af den Italienske kunstner Franco 
Turchi, assisteret af den Spanske 
kunstner Daniel Hugo Olivares Gon-
zález de Caldas.
” Tungen” er til at kravle på eller un-
der, for dem som kan og har lyst. 
En tunge har mange egenskaber. Den 
kan fortæller os, om noget smager 
godt, eller grimt. Fortælle os, om 
vi er raske, om vi er vrede og ræk-
ker tunge og ikke mindst et vigtigt 
redskab når vi udtrykker os i tale og 
sang. 
Tungen står på grundejerforeningens 
areal ved stien mellem Kærrøjel og 
Engrøjel.

Afsløret af Borgmester Hans Barlach
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Formand Kenneth Rasmussen bød 
velkommen til grundejerforeningens 
ordinære
generalforsamling. Formanden oply-
ste, at 2 personer havde tilmeldt sig 
valg til bestyrelsen.
Formanden sendte en tak til Thomas 
Haasum, som er udtrådt af bestyrel-
sen.

1. Valg af dirigent 
 og stemmetællere

Bestyrelsen foreslog valg af advokat 
Gorm Beck, advokatfirmaet ADVO- 
DAN. Gorm Beck blev valgt.

Gorm Beck konstaterede, at gene-
ralforsamlingen var lovligt indvarslet 
i.h.t. vedtægterne, idet generalfor-
samlingen var varslet i Sydkysten d. 
3.8.2022 og i ”Vandposten”, som blev 
uddelt d. 29.-30.10.2022

Der var 26 ejendomme repræsente-
ret ved generalforsamlingen. Der var 
blevet afleveret 4 fuldmagter.

Der var ikke behov for stemmetælle-
re, da der ikke var stillet forslag fra
bestyrelsen.

2. Bestyrelsens beretning

Formanden præsenterede bestyrel-
sens sammensætning:

Formand: Kenneth Rasmussen
Næstformand: Leila Khan (ej tilstede)
Kasserer: Christian Jacobi
Sekretær: Hans-Chr. Lykkegaard (ej 
tilstede)
Suppleanter: Bent Thorvig og Marian-
ne Sommer

Formanden konstaterede, at besty-
relsen i en periode desværre havde 
været noget overbebyrdet.

Formanden fremhævede følgende 
forhold i relation til den skriftlige 
beretning:

Foreningens arealer
Som de tidligere år, er arealerne ble-
vet vedligeholdt både med hensyn til 
græsklipning og beskæring af buske 
og træer. 

Vi har ca. 6000 m2 stier med asfalt. 
Det er en bekostelig udgift at vedlige-
holde. Asfaltfirmaet vurderer sammen 
med bestyrelsen, hvor og hvornår 
slidlagene skal udskiftes.

Referat fra generalforsamlingen 
17.november 2022
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Beskæring af træer og buske
Ud over grundejerforeningens arbejde 
med beskæring af træer og buske, er 
det de enkelte grundejeres ansvar at 
beskære egne træer og buske på en 
sådan måde, at grenene ikke generer 
forbipasserende på stierne. 

På bestyrelsens vegne takkede for-
manden Niels for hans arbejde med 
at vedligeholde arealerne gennem 13 
år.

Legepladser
Bestyrelsen ønsker, at legepladserne 
fremstår ”gennemsigtige”, så der er 
frit udsyn til legepladserne. Enkelte 
gamle træer er blevet udskiftet.

Loppemarked
Årets loppemarked blev afholdt d. 11. 
september. Der blev solgt 16 stade-
pladser. De deltagende grundejere 
var tilfreds med salget.

I 2023 forventer bestyrelsen, at der 
bliver afholdt loppemarked d. 9. sep-
tember.

Økonomi
Grundejerforeningens økonomi er 
sund, men da bestyrelsen planlæg-
ger renovering af asfalten på stierne, 
indstiller bestyrelsen, at kontingentet 
stiger med 50 kr., således at kontin-
gentet fra 2023 bliver på 1700 kr.

60 års jubilæum
Foreningen har 60 års jubilæum til 
marts 2023. I denne anledning vil 
der blive opstillet en skulptur på et 
udvalgt sted i grundejerforeningen. 
Bestyrelsen har gennem de sidste år 
afsat penge til skulpturen.

Hjertestartere
Bestyrelsen har investeret i en hjer-
testarter, som er blevet opsat ved 
børnehaven på Sandrøjel.

Endvidere er der opsat en hjertestar-
ter på privat initiativ på Brydeholm 
nr. 52.

Børneinstitutionen Lunas Ark har lige-
ledes en hjertestater.

Fartdæmpning 
på Hundigegårdsvej
Ved generalforsamlingen i 2021 
blev der nedsat et udvalg, der skul-
le undersøge mulighederne for en 
trafiktælling på Hundigegårdsvej. 
Dette udvalg har bestyrelsen fore-
slået bliver sat i bero indtil byggeriet 
”Solviften” bag LIDL på Lillevangsvej 
er færdigt, da det er uvist i hvilken 
udstrækning, de nye beboere vil 
benytte Hundigegårdsvej til gennem-
kørsel.
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Hærværk og uro
Generelt har vi haft et roligt år i 
grundejerforeningen, men vi har set 
en del efterladenskaber på især lege-
pladsen på Engrøjel. Bestyrelsen har 
bedt vagtselskabet om at køre forbi 
i weekenderne med henblik på at 
bortvise eventuelle personer i aften-
timerne.

Vagtordningen
Bestyrelsen er i løbende kontakt med 
selskabet. Det er aftalt, at der køres 
rundt i kvarteret 2 gange i døgnet. 

Glatførebekæmpelse
Vi fortsætter med at have en variabel 
udgiftspost til glatførebekæmpelse. 

Erhverv i grundejerforeningen
Ingen ekstra bemærkninger

Dirigenten takkede for beretningen, 
hvorefter han spurgte, om der var
bemærkninger til beretningen.

Følgende temaer blev drøftet:

Vejbelægning: Nogle steder er der 
huller i asfalten.
Bestyrelsen oplyste, at vejene er et 
kommunalt anliggende, hvorfor kla-
ger skal indberettes til Greve Kom-
mune.                   

Trafiktælling: 
Der blev stillet spørgsmål om, hvor-
vidt vi har indflydelse på at få gen-

nemført en trafiktælling.
Lukning af Hundigegårdsvej?: Vejen 
har været lukket engang, men det 
var ikke en succes.
Forslag: Hvis trafiktælling, så bør Gy-
velkæden og Syrenkæden orienteres.

Hastighedssænkning på Hundige-
gårdsvej: 
Det er kommunen og politiet, som 
beslutter.
Bestyrelsen tager kontakt til kommu-
nen.

Vagtordningen:
Der var argumenter for og imod 
vagtordningen.
Bemærkning: Vagtordningen er be-
sluttet på en generalforsamling. Hvis 
ordningen skal afskaffes, skal emnet 
debatteres på en generalforsamling.
Spørgsmål: Er antallet af tyverier 
faldet, siden vagtordningen kom i 
stand?
Svar: Vi ved det ikke.

Storskrald: Efter afhentning af stor-
skrald opleves det ind imellem, at der 
ligger affald på vejene. Spørgsmål: 
Kan Søren Eisbo´s besøg koordineres 
med storskrald? 
Svar: Bestyrelsen tager spørgsmålet op.

Støjvold mod Hundige Centervej:
Bestyrelsen tager kontakt til kommu-
nen.

Hjertestarter:
Meget tilfredshed.
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Spørgsmål: Er der hjerteløbere i for-
eningen?
Bestyrelsen tager spørgsmålet op.

3. Årsregnskabet for perioden  
 1/9-2021 til 31/8-2022

Kassereren gennemgik regnskabet, 
som blev godkendt udenkommenta-
rer.

4. Budgettet for perioden
 1/9-2022 til 31/8-2023

Kassereren gennemgik budgettet. 
Kontingentet bliver hævet med 50kr,
som herefter er på 1700kr om året.
Budgettet blev godkendt.

5. Forslag fra bestyrelsen

Der var ikke fremsendt nogle forslag.

6. Forslag fra medlemmerne

Der var ikke fremsendt nogle forslag

7. Valg til bestyrelsen

Følgende var til valg:
Hans-Chr. Lykkegaard var på valg. 
Han blev genvalgt for 2 år.
Nyvalgt Claus Andreas Pedersen valgt 
for 1 år.

Nyvalgt: Jacqueline Juncher valgt for 
2 år.

8. Valg af suppleanter til besty-
relsen

Bent Thorvig og Marianne Sommer 
var villige til genvalg, hvilket
generalforsamlingen godkendte.

9. Valg af revisorer og 2 revisor-
suppleanter

Mogens Andersen (statsaut. revisor), 
suppleant Jørgen Bendtsen (statsaut.
Revisor) og Villy Bendtsen (kritisk re-
visor) var alle villige til genvalg, hvil-
ket generalforsamlingen godkendte.

10. Eventuelt

Forslag: 
Hjemmesiden og facebook bør i løbet 
af foråret indeholde dato for indsen-
delse af forslag fra medlemmerne til 
generalforsamlingen 2023.

Dirigent Gorm Beck takkede for god 
ro og orden og afsluttede generalfor-
samlingen kl. 20.45.

Dirigent: Gorm Beck
Referent: Marianne Sommer
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15% rabat
hos Flügger Greve

for beboere i G/F Hundiegaard
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I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:
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Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:

Side 2Side 12

LOPPEMARKED
Vi afholder igen i år loppemarked. 

Det bliver d. 9. september 2023 
(2. lørdag i september) kl. 10 – 15

Sted: Parkeringspladsen v. Lunas Ark 
på Hundigegårdsvej
Sæt kryds i kalenderen. Vi vil meget gerne op på 25 tilmeldte, 
da alle får mest ud af det, når så mange som muligt har købt 
en stadeplads. Det koster kun 50 kr. Deltagelse kræver, at du 

er bosiddende i grundejerforeningen.
Inviter dine venner og familie 
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MEN vi mangler nogle beredvillige 
hjælpere til at deltage i planlægnin-
gen.

Hvis du kan afse nogle timer til at 
deltage i planlægningen i august, så 
bedes du give besked på fmd@hundi-
gegaard.dk så hurtigt som muligt.

 
For at få en stadeplads skal man være 
bosiddende i Grundejerforeningen. 

Information om tilmelding kommer 
via grundejerforeningens hjemmesi-
de og Facebook. Ved tilmeldningen 
får du et stadepladsnummer. Der vil 
blive 25 stadepladser på ca. 3 gange 
3 meter. Det koster 50 kr at deltage. 
Reservering af stadeplads er først 
endelig, når betalingen er registreret 
på foreningens konto.

Stadeholderne kan sætte borde m.m. 
op fra kl. 9.00. Bilerne skal være væk 

senest kl. 9.50., så der er plads til 
gæsterne. Oprydningen foregår, når 
loppemarkedet lukkes kl. 15. 

Vi håber på stor tilslutning og ser 
frem til en hyggelig dag.

Tilmeldingskal ske senest 
d. 29. august 2023
(Hold øje med invitationen på 
hjemmesiden/Facebook i juni 
og august 2023)
Tilmeldingen er bindende.
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Vores legepladser
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Legepladsen 
på Dørrøjel / Rønagerstien

Legepladsen 
Moserøjel / Kærrøjel

Legepladsen på Rønagerstien Legepladsen Engrøjel / Østrøjel

Legepladsen på Storebjerg
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